HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ THỦY

Số: 10/TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Phú Thủy, ngày 31 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thành lập các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường

và phân công Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường

Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày

16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1671/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh

Lâm Đồng năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-HĐND ngày 28/4/2025 của HĐND tỉnh Bình

Thuận về việc thông qua chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính (ĐVHC) cấp xã

của tỉnh Bình Thuận năm 2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 1309/HD-UBTVQH15 ngày 11/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về hướng dẫn một số nội dung về tổ chức và hoạt động của

Đoàn ĐBQH khóa XV, HĐND cấp tỉnh, cấp xã nhiệm kỳ 2021 - 2026 sau sắp xếp

đơn vị hành chính năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 128/NQ-HĐND ngày 25/6/2025 của Thường trực

HĐND tỉnh Bình Thuận về chỉ định đại biểu HĐND huyện, thị xã, thành phố tham

gia đại biểu HĐND xã, phường, đặc khu sau sáp nhập;

Thường trực HĐND phường thông báo thành lập các Tổ đại biểu Hội đồng

nhân dân phường và phân công Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ đại biểu Hội đồng nhân

dân phường Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 như sau:

1. Số lượng đại biểu HĐND phường là: 64 đại biểu

2. Thành lập các Tổ đại biểu HĐND phường: 16 Tổ đại biểu

3. Phân công Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ đại biểu như sau:

I
Tổ 1 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố 1 và khu phố 8

(phường Phú Thủy cũ)

1 Ông Nguyễn Mạnh Dũng
Phó Trưởng ban Kinh tế - Ngân sách

HĐND phường Phú Thủy
Tổ trưởng

2 Bà Đỗ Thị Khang
Phó Chủ tịch UBMTTQVN phường

Phú Thủy (phụ trách Nông dân)
Tổ phó

3 Ông Phạm Ngọc Minh Đại biểu HĐND phường Phú Thủy

4 Bà Trịnh Thị Cảnh Bí thư Chi bộ khu phố 8

II
Tổ 2 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố 2 và khu phố 3

(phường Phú Thủy cũ)

1 Ông Lương Minh Triết
Phó Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội

phường Phú Thủy
Tổ trưởng

2 Bà Phạm Thị Minh Thủy
Chuyên viên Văn phòng HĐND và

UBND phường Phú Thủy
Tổ phó

3 Bà Trần Ngọc Đài Trang
Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND

phường Phú Thủy

4
Ông Bùi Văn Dũng (Pháp danh:

Thích Bổn Cung)
Đại biểu HĐND phường Phú Thủy

III
Tổ 3 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố 4 và khu phố 5

(phường Phú Thủy cũ)

1 Bà Trần Thị Hoa Đại biểu HĐND phường Phú Thủy Tổ trưởng

2 Ông Võ Ngọc Long Trưởng BĐH khu phố 4 Tổ phó

3 Bà Võ Lê Mỹ Hảo

Trưởng ban Xây dựng Đảng, kiêm

Trưởng ban Văn hóa - Xã hội HĐND

phường Phú Thủy

4 Bà Nguyễn Thị Minh Nguyên Đại biểu HĐND phường Phú Thủy

IV
Tổ 4 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố 6 và khu phố 7

(phường Phú Thủy cũ)

1 Ông Nguyễn Thanh Tâm
Phó Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và

Đô thị phường Phú Thủy
Tổ trưởng

2 Bà Lê Thị Bạch Phượng Trưởng BĐH khu phố 6 Tổ phó

3 Ông Võ Văn Tính Bí thư Chi bộ khu phố 7

4 Ông Nguyễn Đức Thuận Phó Chủ tịch HĐND phường Phú Thủy

V
Tổ 5 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố 10, khu phố 11 và

khu phố 12 (phường Phú Thủy cũ)

1 Ông Nguyễn Hoàng Việt Huynh
Phó Trưởng ban Văn hóa - Xã hội

HĐND phường Phú Thủy
Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Đức Mạnh
Phó Chủ tịch UBMTTQVN phường

Phú Thủy (phụ trách Cựu chiến binh)
Tổ phó

3 Ông Lê Quang Tốt Trưởng BĐH khu phố 12

4 Ông Lê Trọng Huê Trưởng BĐH khu phố 11

VI
Tổ 6 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố 13 và khu phố 14

(phường Phú Thủy cũ)

1 Bà Lý Thị Hồng Nhung Bí thư Chi bộ khu phố 14 Tổ trưởng

2 Bà Trần Thị Ngọc Bình Đại biểu HĐND phường Phú Thủy Tổ phó

3 Ông Phan Nguyễn Hoàng Tân Bí thư Đảng ủy phường Phú Thủy

4 Ông Ngô Việt Hưng Đại biểu HĐND phường Phú Thủy

VII
Tổ 7 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố C (phường Thanh

Hải cũ)

1 Ông Trương Ngọc Nguyên Trưởng BĐH khu phố C Tổ trưởng

2 Bà Lê Thị Kim Chi
Uỷ viên UBKT Đảng ủy

phường Phú Thủy
Tổ phó

3 Bà Nguyễn Thị Minh Ngọc
Chủ tịch UBMTTQVN

phường Phú Thủy

4 Ông Nguyễn Đức Thịnh Đại biểu HĐND phường Phú Thủy

VIII
Tổ 8 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố B (phường Thanh

Hải cũ)

1 Ông Nguyễn Hoàng Duy
Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy

phường Phú Thủy
Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Thanh Tâm
Phó Chánh Văn phòng HĐND và

UBND phường Phú Thủy
Tổ phó

3 Ông Hoàng Lê Cơ Bình
Chuyên viên Ban Văn hóa - Xã hội

HĐND phường Phú Thủy

4 Ông Nguyễn Mến Trưởng BĐH khu phố B

IX
Tổ 9 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố A (phường Thanh

Hải cũ)

1 Ông Đỗ Viết Dinh Đại biểu HĐND phường Phú Thủy Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Bá Kiên
Chuyên viên Văn phòng Đảng uỷ

phường Phú Thủy
Tổ phó

3 Ông Nguyễn Quốc Trung

Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Đảng,

kiêm Trưởng ban Kinh tế - Ngân sách

HĐND phường Phú Thủy

4 Bà Nguyễn Thị Kim Liên
Chuyên viên Ban Xây dựng Đảng

phường Phú Thủy

X
Tổ 10 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố D (phường Thanh

Hải cũ)

1 Ông Nguyễn Văn Nên Đại biểu HĐND phường Phú Thủy Tổ trưởng

2 Bà Trần Thị Bảo Phương
Chuyên viên Ban Kinh tế - Ngân sách

HĐND phường Phú Thủy
Tổ phó

3 Bà Võ Bích Trầm
Chuyên viên Văn phòng HĐND và

UBND phường Phú Thủy

4 Bà Lê Thị Ngọc Tuyến
Chuyên viên Văn phòng HĐND và

UBND phường Phú Thủy

XI
Tổ 11 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố E (phường Thanh

Hải cũ)

1 Ông Nguyễn Thế Luân Trưởng BĐH khu phố E Tổ trưởng

2 Bà Bùi Thị Hiền
Phó Giám đốc Trung tâm hành chính

công phường Phú Thủy
Tổ phó

3 Ông Phạm Linh Hải Đại biểu HĐND phường Phú Thủy

4 Bà Phan Thị Tuyết Mai
Chuyên viên Trung tâm hành chính

công phường Phú Thủy

XII
Tổ 12 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố 1 (phường Phú Hài

cũ)

1 Bà Mai Thị Ngọc Liên
Chuyên viên Văn phòng HĐND và

UBND phường Phú Thủy
Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Thông Trưởng BĐH khu phố 1 Tổ phó

3 Ông Võ Hoài Vũ Đại biểu HĐND phường Phú Thủy

4 Ông Nguyễn Thiện Trí
Chuyên viên Phòng Văn hóa – Xã hội

phường Phú Thủy

XIII
Tổ 13 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố 2 (phường Phú Hài

cũ)

1 Ông Đồng Văn Sang Bí thư Chi bộ khu phố 2 Tổ trưởng

2 Ông Hồ Thanh Đức Đại biểu HĐND phường Phú Thủy Tổ phó

3 Ông Trần Hữu Nghĩa Trưởng BĐH khu phố 2

4 Ông Trần Hữu Vương Đại biểu HĐND phường Phú Thủy

XIV
Tổ 14 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố 3 (phường Phú Hài

cũ)

1 Ông Huỳnh Ngọc Hiệp Trưởng Ban CTMT khu phố 3 Tổ trưởng

2 Ông Đồng Bảy
Phó Trưởng ban Xây dựng Đảng ủy

phường Phú Thủy
Tổ phó

3 Ông Trần Nhựt Sơn
Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự

phường Phú Thủy

4 Bà Phạm Hồ Thụy Vũ Phó Hiệu trưởng trường TH Phú Hài 2

XV
Tổ 15 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố 4 (phường Phú Hài

cũ)

1 Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung
Chuyên viên Phòng Văn hóa – Xã hội

phường Phú Thủy
Tổ trưởng

2 Bà Trần Thị Kim Sang
Chuyên viên UBMTTQVN

phường Phú Thủy
Tổ phó

3 Ông Nguyễn Hồng Điệp Trưởng BĐH khu phố 4

4 Bà Đồng Thị Loan
Chuyên viên UBMTTQVN

phường Phú Thủy

XVI
Tổ 16 gồm 04 đại biểu, thực hiện nhiệm vụ đại biểu tại khu phố 5 (phường Phú Hài

cũ)

1 Bà Phạm Thị Hoàng Chỉnh
Chánh Văn phòng Đảng ủy

phường Phú Thủy
Tổ trưởng

2 Ông Hồ Nhật Trường Đại biểu HĐND phường Phú Thủy Tổ phó

3 Ông Đinh Văn Thuận Đại biểu HĐND phường Phú Thủy

4 Ông Thân Trọng Lê Hà Đại biểu HĐND phường Phú Thủy

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy;

- UBND, BTT. UBMTTQVN phường;

- Đại biểu HĐND phường;

- Chi ủy, BĐH, Ban CTMT các khu phố;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		2025-08-22T08:56:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THUỶ<phuthuy@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T08:56:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THUỶ<phuthuy@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!